@ 263 Frohburg - Greifenhain - Roda - Frauendorf - Geithain

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 001 005 017 021 021 025 027 029 033 037 041 045 045
Verkehrsbeschréankung S S F S S S S S F
Zone |Haltestellen [ K] @
verkehrt von
521|153 [Borna, Bahnhof (Linie 260) .................... ab | 06:10 11:30  11:30
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) . an | 06:40 11:56  11:56
154 |Altmorbitz, Parkplatz (Linie 265) ab 14:57 16:07
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) . an 15:22 16:32
Anschluss von
153 |Neukirchen, An der Schanze (Linie 260) | ab 07:07
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) . 07:23
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 260) .................... ab| 06:10 06:52 11:30 11:30 12:13 13:08 13:30 14:30 15:29 16:11 17:13 17:13
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) . an| 06:40 07:23 11:56 11:56 12:39 13:29 13:56 15:00 15:59 16:41 17:37 17:37
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle................. ab| 06:42 07:42 09:10 12:05 12:05 13:02 13:30 14:15 15:24 16:18 16:45 17:42 17:42
GZ |Frohburg, Schule | | | 12:08 12:08 13:05 13:33 14118 15:27 16:21 | | |
GZ |Frohburg, Markt 06:44 07:44 0912 12:10 1210  13:07  13:35  14:20 15:29 16:23 16:47 17:44 1744
GZ |Frohburg, Greifenhainer Stralle ............. 06:46 07:46 09:14 1212  12:12  13:.09  13:37  14:22  15:31 16:25 16:49 17:46 17:46
154 |Greifenhain...............cccooooiiiiiiiiniie 06:48 07:48 09:16 12:14 12:14 13:11  13:39 14:24 15:33 16:27 16:51 17:48 17:48
154 |Roda, HauptstraBe 06:52 07:52 0920 12:18 12:18 13:15 13:43 14:28 15:37 16:31 1655 17:52 17:52
154 |[Roda, Schmiede...............c.coceiiirnnne 06:53 07:53 09:21 12:19 12:19 13:16 13:44 14:29 15:38 16:32 16:56 17:53 17:53
154 |Roda, Abzweig Frauendorf..................... 06:54 07:54 09:22 12:20 12:20 1317 13145 14:30 15:39 16:33  16:57 17:54 17:54
154 |Frauendorf, Bahnbricke............cccccoeeee 06:55 07:55 09:23 12:21  12:21  13:18 13146 14:31 15140 16:34 16:58 17:55 17:55
154 |Frauendorf, Gemeindeverwaltung ...... 06:58 07:58 09:26 12:24 12:24 13:21 13:49 14:34 15:43 16:37 17:01 17:58 17:58
154 |Frauendorf, Schule..........cccccoooiiieiinnns 06:59 07:59 09:27 12:25 12:25 13:22  13:50 14:35 15144 16:38 17:02 17:59 17:59
154 |Oberfrankenhain, Abzw Frauendorf ....... 07:02 08:02 09:30 12:28 12:28 @ 13:25 13:53 14:38 15147 16:41 17:05 18:02 18:02
154 |Niederfrankenhain ...........cccccoovveveiinnnns 07:03 08:03 09:31 12:29 12:29 13:26 13:54 14:39 15148 16142 17:.06 18:03 18:03
154 |Oberfrankenhain, Schule 07:07 08:.07 09:35 12:33 12:33  13:30 13:58 14:43 15:52 16146 17:10 18:.07 18:07
154 |Geithain, Altdorf...........ccoooeiiiiiiieiries 07:14 08:14 0942 12:40 12:40 13:37  14:05 1450 15:59 16:53  17:17 1814 18:14
154 |Geithain, Gymnasium .............coceeeennnnes 07:16 | | | | | | | | | | | |
154 |Geithain, SchillerstraBe .............cccccenenees 07:17 08:16 09:44 12:42 12:42 13:39 14:07 1452 16:01 16:555 17:19 18:16 18:16
154 |Geithain, Bahnhof an| 07:19 08:18 09:46 12:44 12:44 13:41 14:09 14:54 16:03 16:57 17:21 18:18 18:18

S = an Schultagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

F = an Ferientagen (Sac)

Gultig ab 14.12.2025



@ 263 Geithain - Frauendorf - Roda - Greifenhain - Frohburg

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 201 205 207 209 221 225 229 233 237 241 245 245
Verkehrsbeschréankung S S S S S S F
Zone |Haltestellen o o
154 |Geithain, Bahnhof.....................ccccoel ab 06:05 06:45 06:53 08:10 10:59 11:59 12:47 13:40 14:47 15:37 17:00 17:00
154 |Geithain, Gymnasium..........c.ccccoceviennee. | | | | | 12:02  12:50 13:43 14:50 15:40 | |
154 |Geithain, Schillerstrale ...............cccc...... | | | | | 12:03  12:51  13:44 14:51 15:41 | |
154 |Geithain, Altdorf........ 06:07 06:47 06:55 08:12 11:01 12:05 12:53 13:46 14:53 15:43 = 17:02 17:02
154 |Oberfrankenhain, Schule....................... 06:14 06:54 07:02 08:19 11:08 12:12  13:00 13:53 15:00 15:50 = 17:09 17:09
154 |Niederfrankenhain .............cccoooooeiinnnns 06:18 06:58 | 08:23 11:12 12:16  13:04  13:57 15:04 15:54 17:13  17:13
154 |Oberfrankenhain, Abzw Frauendorf ....... 06:20 07:00 07:03 08:25 11:14 12:18 13:06  13:59 15:06 15:56 17:15 17:15
154 |Frauendorf, Schule............cccc...... 06:23 07:03 07:06 08:28 11:17 12:21 0 13:09  14:02 15:09 15:59 = 17:18 17:18
154 |Frauendorf, Gemeindeverwaltung...... 06:24 07:04 07:07 08:29 11:18 12:22  13:10 14:03 15:10 16:00 17:19 17:19
154 |Frauendorf, Bahnbricke.............ccccoeuee. 06:27 07:07 | 08:32 11:21 12:25  13:13  14:06 15:13 16:03  17:22  17:22
154 |Roda, Abzweig Frauendorf..................... 06:28 07:08 | 08:33 11:22 12:26 13:14  14:.07 15:14 16:04 17:23  17:23
Anschluss von
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 264)................. ab 15:43
154 |Roda, Schmiede (Linie 264)................... an 16:01
154 |Roda, Schmiede....................cocovveeennnn. 06:29 07:09 | 08:34 11:23 12:27  13:15 14:08 15:15 16:05 17:24 17:24
154 |Roda, HauptstraRRe 06:30 07:10 | 08:35 11:24 12:28  13:16  14:09 15:16 16:06 = 17:25 17:25
154 |Abzw Greifenhain ..........c.ccocconincnnnnee 06:32 07:12 | 08:37 11:26 12:30  13:18  14:11 15:18 16:08 = 17:27 17:27
154 [Greifenhain..............cccocooiiniiiiiinnn 06:34 07:14 07:12 08:39 11:28 12:32  13:20 14:13 15:20 16:10 17:29 17:29
GZ |Frohburg, Greifenhainer StraRe ............. 06:36 07:16  07:14  08:41 11:30 12:34  13:22  14:15 15:22 16:12  17:31  17:31
GZ |Frohburg, Markt 06:38 | | 08:43 11:32 12:36  13:24  14:17 15:24 16:14 | 17:33  17:33
GZ |Frohburg, Schule | 07:19  07:17 | | | | | | | | |
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle................. an 06:41 07:21 07:19 08:46 11:35 12:39  13:27 14:20 15:27 16:17 17:36  17:36
Anschluss nach
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) . ab 06:53 07:27 07:27 08:50 13:35  14:34 15:35 16:43
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 260) .................... an 07:23 07:54 07:54 09:13 13:54  15:08 16:09 17:10
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 510) . ab |@ 06:47 11:40 13:30 S 15:30
154 |Eschefeld, Feuerwehr (Linie 510) .......... @ 06:58 11:54 13:44 S 15:44
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 510) an |@ 07:30
verkehrt weiter
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) . ab [S 06:42 08:50
521|153 [Borna, Bahnhof (Linie 260) .................... an |S 07:05 09:13
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) . ab 11:37 14:22 15:33
154 |Altmorbitz, Parkplatz (Linie 265) ............ an 12:05 14:56 16:07

S = an Schultagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze)

@ = an Ferientagen (Thii)
F = an Ferientagen (Sac)

@ = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Gultig ab 14.12.2025




